
UCHWAŁA NR 269/1725/2023 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 7 listopada 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje;
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanisław Lonczak

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Id: 94DA98D3-203F-4649-9FA4-E5EE630709B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 269/1725/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 7 listopada 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 613,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

29,00

01095 Pozostała działalność 4 584,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

4 584,00

020 Leśnictwo 366,00
02095 Pozostała działalność 366,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

366,00

600 Transport i łączność 63 448,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 62 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

62 500,00

60095 Pozostała działalność 948,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

948,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 652,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 652,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

23 652,00

710 Działalność usługowa 5 018,00
71005 Prace geologiczne (niein westy cyjne) 302,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

302,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 716,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

4 716,00

750 Administracja publiczna 129,00
75011 Urzędy wojewódzkie 129,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

129,00

852 Pomoc społeczna -341,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -341,00

Id: 94DA98D3-203F-4649-9FA4-E5EE630709B1. Podpisany Strona 1



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

-341,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 227,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 28 127,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

28 127,00

85395 Pozostała działalność 100,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

100,00

Razem: 125112,00
2.

Zmiany w planie wydatków budżetu
Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 613,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 29,00

01095 Pozostała działalność 4 584,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 4 584,00

020 Leśnictwo 366,00

02095 Pozostała działalność 366,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 366,00

600 Transport i łączność 63 448,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 62 500,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 62 500,00

60095 Pozostała działalność 948,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 948,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 652,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 652,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 14 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 9 652,00

710 Działalność usługowa 5 018,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 302,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 302,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 716,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 4 716,00

750 Administracja publiczna 129,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 129,00

75019 Rady powiatów 1 000,00

Id: 94DA98D3-203F-4649-9FA4-E5EE630709B1. Podpisany Strona 2



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art, 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 1 000,00

75020 Starostwa powiatowe -I 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 16 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -21 000,00

852 Pomoc społeczna -341,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -341,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art, 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) -267,65

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -73,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 227,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 28 127,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 18 127,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 10 000,00

85395 Pozostała działalność 100,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 10 100,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -10 000,00

Razem: 125 112,00

Id: 94DA98D3-203F-4649-9FA4-E5EE630709B1. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. Nr 85/18.3122.2.214.2023.ZW 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu państwa przeznaczonych na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (rozdział 01005, 01095, 02095, 60095, 70005, 71005, 

71012,75011,85321,85395);

2) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 62 500 zł z 

tytułu udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Miejskiej Mielec z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi Nr 1161R ul. Sienkiewicza z drogą gminną 

ul. Jagiellończyka w Mielcu, polegającej na budowie ronda i wprowadzeniu ruchu okrężnego, w celu 

spowolnienia ruchu i ułatwienia włączania się do ruchu pojazdów z drogi gminnej do powiatowej”;

3) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia o kwotę 

14 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.10.2023 r. Nr 

85/18.3122.2.227.2023.ZW zwiększającej plan wydatków budżetu państwa z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa;

4) w dziale 852 rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 341 zł na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.10.2023 r. Nr 

85/18.3122.2.228.2023.ZW zmniejszającej plan wydatków budżetu państwa przeznaczonej na realizację 

zadań z obszaru przeciwdziałania przemocy domowej.

Ponadto w planie wydatków w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się przeniesienia środków na 

podstawie bieżącej analizy zaangażowania środków będących odzwierciedleniem faktycznych potrzeb 

(posiłki regeneracyjne dla pracowników fizycznych w okresie zimowym, odzież BHP, środki ochrony 

osobistej - Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu).

Id: 94DA98D3-203F-4649-9FA4-E5EE630709Bi. Podpisany Strona 1


